СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАЗАНОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

 13    июля 2023						 	            № 17

с. Казаново

 О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Казановское» №69 от 01.10.2019г «О закреплении избирательных округов за депутатами Совета сельского поселения «Казановское» для работы с населением»

Руководствуясь статьёй 33 регламента Совета сельского поселения «Казановское», Совет сельского поселения «Казановское» решил:

1.пункт 1  изложить следующим:

1) Селюкова Н.А. - улица Гагарина, д. 3-88, Ворфоломеева Н.А. ул. Гагарина д. 90 а- 144 ;
2) Карелина И.В. - улица Набережная;
5) Стафеева М.В. - улица Урожайная, Пичуева Н.В. - Станционная;
 2.   Настоящее  решение   вступает в силу после его официального опубликования ( обнародования).
3. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах в администрации сельского поселения «Казановское», библиотеке села Казаново, станции Онон и опубликовать на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети интернет.

Глава сельского
 поселения "Казановское"                                             М.И. Колесник

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАЗАНОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

01 октября 2019										№ 69

с. Казаново

О закреплении избирательных округов за депутатами Совета сельского поселения «Казановское» для работы с населением в актуальной редакции от  14.07.2023 №  17

Руководствуясь статьёй 33 регламента Совета сельского поселения «Казановское», Совет сельского поселения «Казановское» решил:

1. Закрепить избирательные округа за депутатами Совета сельского поселения Казановское для работы с населением:

 1)Селюкова Н.А. - улица Гагарина, д. 3-88,
Ворфоломеева Н.А. ул. Гагарина д. 90 а- 144 ;

2) Карелина И.В. - улица Набережная;

3)Ворфоломеева Наталья Николаевна - улица Октябрьской Революции (от начала до администрации поселения);
4)Карелина Ирина Викторовна - Кубанская, Погодаева, Строительная, Дорожная, Северная, Молодёжная;
[bookmark: _GoBack] 5) Стафеева М.В. - улица Урожайная, Пичуева Н.В. - Станционная;
6)Пичуева Наталья Валерьевна - Улица Октябрьской Революции
  (от администрации поселения до конца), Заводская.
7)Селюкова Наталья Александровна - улицы Аносова, Шилова, Комсомольская,  Молчанова;
8 ) Стафеева Марина Валентиновна - Лазо, Чапаева

2. Настоящее  решение   вступает в силу после его официального опубликования ( обнародования).
3. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах в администрации сельского поселения «Казановское», библиотеке села Казаново, станции Онон и опубликовать на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети интернет.

Глава сельского
 поселения "Казановское":                                             С.А.Бурдинский